
Pachet mobilier

I.D.: 66144005

Data
publicarii 09.02.22

Coduri CPV 39000000-2

Pretul
estimativ: 3.959,00 RON - 3.959,00 RON

Descriere: orp suspendat buc.2x462=924 ron;Dulap cu trei sertare si vitrine buc.1x823=823 ron;Polita buc.39x38=1482 ron;Masa birou cu un corp buc.1x580=580 ron;Placa masa 900*550 buc.2x75=150 ron
